Организатор размещает в единой информационной системе Извещение о 

проведении запроса предложений в электронной форме не менее чем за пять рабочих дней 

до дня проведения такого запроса предложений. При этом начальная (максимальная) цена 

договора не должна превышать 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей. 

9.8.3.2. Запрос предложений в электронной форме проводится в порядке, 

установленном статьей 3.4 Закона №223-ФЗ для проведения конкурса в электронной форме. 

При этом подача окончательного предложения, дополнительного ценового предложения не